
Tento výpis má pouze informativní charakter. Některé údaje mohou být z dokumentu 

vypuštěny s ohledem na platná nařízení o ochraně osobních údajů. 

 

VÝPIS 

USNESENÍ 

 

 z 5. schůze  

rady obce Tvarožná konané dne 12. 12. 2022 

 

 

 

Usnesení č. 1/5: 

Rada obce schvaluje program schůze. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 (souhlasí – nesouhlasí – zdržel se hlasování) 

 

Usnesení č. 2/5: 

Rada obce bere na vědomí Informace pro volební orgány – volba prezidenta republiky. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 3/5: 

Rada obce  

a) bere na vědomí žádost o vybudování nové příjezdové komunikace k plynové regulační 

stanici a připomínku nedostatečné zimní údržby,   

b) pověřuje starostu obce zasláním sdělení, vybudování nové komunikace v této lokalitě není 

plánováno, zimní údržba v místě probíhá dle možností obce, bude více sledována. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 4/5:  

Rada obce  

a) nesouhlasí s kácením dřevin dle uvedené Žádosti o povolení kácení dřevin, 

b) pověřuje místostarostu, aby uvedené dřeviny zahrnul do následného posouzení odborně 

způsobilou osobou, dle posudku bude rozhodnuto o případném skácení. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 5/5: 

Rada obce bere na vědomí Oznámení o zahájení vodoprávního řízení – průzkumný 

hydrogeologický vrt na pozemku v k. ú. Tvarožná. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 6/5:  

Rada obce bere na vědomí Avizo dotace – výročí bitvy tří císařů. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 7/5:  

Rada obce bere na vědomí Oznámení o zahájení společného řízení – Stavební úpravy a 

přístavba rekreačního domku v k. ú. Tvarožná. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

 

 



Usnesení č. 8/5: 

Rada obce  

a) bere na vědomí vyčíslení a žádost o úhradu příspěvku na financování nadstandardu 

dopravní obslužnosti IDS JMK na rok 2023, 

b) doporučuje zastupitelstvu obce schválit příspěvek v rámci schvalování rozpočtu na rok 

2023.  

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 9/5 
Rada obce schvaluje rozpočet Základní školy Tvarožná na rok 2023. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 10/5: 

Rada obce schvaluje rozpočtový výhled Základní školy Tvarožná na r. 2023 – 2025.  

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 11/5: 

Rada obce schvaluje rozpočet Mateřské školy Tvarožná na rok 2023. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 12/5: 

Rada obce schvaluje rozpočtový výhled Mateřské školy Tvarožná na r. 2023 – 2025.  

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 13/5: 

Rada obce schvaluje Smlouvu o zajištění uměleckého výkonu, Bublinová show pro Obecní 

ples 4. 2. 2023, Matěj Kodeš, Lysá nad Labem. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 14/5: 

Rada obce  

a) bere na vědomí Žádost o schválení změny stavby před dokončením – Přístavba garáže 

k RD v obci Tvarožná,  

b) souhlasí s realizací popsaných změn oproti původní dokumentaci, 

c) doporučuje stavebníkovi zajištění neprůhledné výplně (fr. okno). 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 15/5: 

Rada obce schvaluje Smlouvu o užívání Sokolovny, ke cvičení pro veřejnost. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 16/5: 

Rada obce 

a) bere na vědomí informace Ing. Jiřího Pospíšila, Pospíšil&Švejnoha, spol. s r.o., výzva z 

programu Efekt II/2023, Energetický management obcí a 

b) schvaluje podání žádosti o dotaci,  

c) ukládá starostovi obce informovat zastupitelstvo o podané žádosti.  

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

 



Usnesení č. 17/5:  

Rada obce schvaluje odměnu pro vedení Mateřské školy Tvarožná, v souladu s ust. § 10 

písm. a) nařízení vlády č. 251/ 1992 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Odměna není hrazena 

z rozpočtu obce Tvarožná. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 18/5: 

Rada obce schvaluje změny smluv – změna podmínek u odběrního místa Tvarožná č. p. 17 

(bývalá prodejna ENAPO) a zrušení odběrního místa Tvarožná č. p. 24 pro elektřinu i pro 

plyn (objekt staré školky), CENTROPOL ENERGY, a.s. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 19/5:  

Rada obce bere na vědomí Zápis ze shromáždění starostů dne 24. 11. 2022, Mikroregion 

Roketnice. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

Usnesení č. 20/5:  

Rada obce  

a) bere na vědomí obsah došlé korespondence a 

b) doporučuje jej komisím rady obce pro případné další projednání v rámci svého působení. 

Hlasování: 5 – 0 – 0 

 

 

 

 

Za správnost vyhotovení: Pavel Šťastný, starosta obce Tvarožná 


